6
Zugfreie Luftführung in B earbeitungsräumen
Geräuscharm
Hygienisch
Бессквозняковое распределение воздуха
в производственных помещениях
Малошумный
Гигиеничный

B estimmungen auf K lemmdose
verdrahtet.
Typenbezeichnung:
GGB K....E  (= Elektrische B lock- u.
Wannenheizung)
GGB K....A (= Umluftabtauung)
Heiz-/K limaregister optional zur
konditionierung der Luft bzw. als
heizung im Winter.
B ei einer Flüssigkeitsunterkühlung
> 10K muß die Kältemittel-
einspritzung angepaßt werden.
Leistungsangaben
Показатели мощности
Abtauung
Оттайка
K limaregister
Климатический регистр
Anmerkung
Примечания
Показатели мощности приведены для
гликоля 25%:
температура хладоносителя на входе в
охладитель t1  = –3°C
потери давления хладоносителя
Dp = 0,8 бар
температура воздуха на входе
tL1 = 10°C
Показатели мощности для иных условий
эксплуатации - по запросу.
С помощью бесплатной компьютерной
расчетной программы „Güntner Product
Calculator“ можно получить точный
термодинамический расчет необходи-
мого прибора с иными параметрами
эксплуатации (также для иных хладо-
носителей, иной влажности воздуха и
ламелей с эпоксидным покрытием!).
Электрооттайка блока через
клеммные коробки по предписаниям
VDE.
Обозначение типов:
GGB K....E  (= Электрическая оттайка
блока и поддона)
GGB K....A (= Оттайка воздухом)
Регистр обогрева и климатический
регистр (применение необязательно)
для кондиционирования воздуха или
обогрева в зимний период.
При переохлаждении жидкости
> 10K необходимо провести
юстировку впрыска хладагента.
H ans  G üntner G mbH
Wärm eaustauscher
Industriestraße 1 4
D-82256 Fürstenfeldbruck/Germany
Telefon +4 9  (0 ) 8 1  4 1  - 2 4 2 - 0
Telefax +4 9  (0 ) 8 1  4 1  - 2 4 2 - 1 5 5
e-Mail info@ guentner.de
Internet www.guentner.de
Technische Änderungen vorbehalten.
Vorangegangene P rospekte verlieren ihre Gültigkeit.
B eachten S ie bitte unsere AGB , eine Kopie erhalten S ie auf Anfrage.
S ubject to technical am endm ents without prior notice!
S upersedes previously published data.
Apply our general term s and conditions of sale, a copy of which
is available on request.